
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA

SVOBODA NAD ÚPOU, OKRES TRUTNOV
Kostelní 560, 542 24 Svoboda nad Úpou

Jméno a příjmení dítěte

Datum narození

Místo trvalého pobytu

Jméno a příjmení 

Datum narození

Místo trvalého pobytu

Adresa pro doruč. písemností
(pokud není shodná s místem
trvalého pobytu)

V(e)             dne

                        podpis zákonného zástupce      

2) Průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě v 

    přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči

Údaje a doklady stanovené pro přijetí dítěte do školy:

1) Rodný list dítěte

Ž Á D O S T  O  P Ř I J E T Í   Ž Á K A  K           
Z Á K L A D N Í M U  V Z D Ě L Á V Á N Í 

Žádám o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání do základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

mateřská škola Svoboda nad Úpou, okres Trutnov.

Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která bude účastníka 

řízení (dítě) zastupovat:

JF-0003a


